



**Číslo objednávky:** 2023/269  
**Ze dne:** 16. 10. 2023

**DODAVATEL:**

**Název:** PORT tepelná technika s.r.o.  
**Ulice č. p.:** Kašparova  
**Město:** 415 01 Teplice  
**IČO:** 29006546

**OBJEDNÁVÁME U VÁS:**

Oprava topidel č. 3 a 8 + nové topidlo na pozici č. 5 v zásobním skleníku dle CN.

Označení	Počet	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Plynový ohříváč Aermax Rapid PRO 75	1	kpl	162 037,64 Kč	162 037,64 Kč	21%	196 066,00 Kč
Oprava topidla Aermax PO54CZ 0040 č. 8	1	kpl	27 100,89 Kč	27 100,89 Kč	21%	32 792,00 Kč
Oprava topidla Powrmatic NV90-140 F č. 3	1	kpl	4 673,99 Kč	4 673,99 Kč	21%	5 656,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>193 812,52 Kč</b>		<b>234 514,00 Kč</b>

**CENA:** 193 812,52 Kč bez DPH, tj. 234 514,00 Kč vč. DPH  
**TERMÍN:** nejbližší možný termín  
**VYŘIZUJE:** Lucie Černá

S pozdravem

**Ing. Petr Šíla**  
ředitel organizace

Tato objednávka byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023, kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.  
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.  
Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.



## Nabídka

## 23NA00046

### Dodavatel

PORT tepelná technika s.r.o.  
Kašparova 3244/8a  
415 01 Teplice

IČO: 29006546  
DIČ: CZ29006546

### Odběratel

Botanická zahrada Teplice  
Příspěvková organizace  
Josefa Suka 1388/18  
415 01 Teplice 1

IČO: 70946540

Číslo dokladu <b>23NA00046</b>	Datum vystavení <b>26.1.2023</b>	Číslo zakázky <b>23-0247</b>	Platnost do <b>31.10.2023</b>
-----------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Výměna stávajícího plynového topidla za nový Aermax Rapid Pro 75J 42,5 - 67,5 kW. Úprava připojení, uvedení do provozu.

### 1. Plynový ohřivač Aermax Rapid PRO 75 vč. připojovacího potrubí - montáž:

Kód	Název	Množství /MJ	Cena/MJ	Celkem
	Plynový ohřivač vzduchu s modulovaným výkonem Aermax Rapid PRO 75Jm.výkon 42,5 - 67,5 kW. Průtok vzduchu 7.800 m <sup>3</sup> /h	1 x	117 816,25	117 816,25
M880620	kulový uzávěr plyn 3/4" FF - páka	1 ks	241,38	241,38
M28752010	vsuvka 3/4" pro eurotis	1 ks	94,74	94,74
M287910	TIS Matice plyn 3/4"	2 ks	52,00	104,00
M287865	TIS Trubka plyn DN 15 - matka 3/4"	20 dcm	42,81	856,27
	instalační materiál / těsnicí materiál	1 x	2 500,00	2 500,00
	kotvicí materiál / spojovací materiál	1 x	1 875,00	1 875,00
S1	demontáž stávající jednotky / instalace a ustavení nové jednotky / nové připojení jednotky / zkouška	1 x	22 500,00	22 500,00
				<b>145 987,64</b>

### 2. Uvedení do provozu, zapojení elektro vč. materiálu:

Kód	Název	Množství /MJ	Cena/MJ	Celkem
	drobný instalační materiál elektro	1 x	375,00	375,00
SE900317	uvedení do provozu plyn.teplovzd.topidla SAHARA, LENNOX, AERMAX do 100 kW ve výšce nad 2m	1 ks	3 077,50	3 077,50
	ostatní práce elektro	1 x	1 927,50	1 927,50
				<b>5 380,00</b>

### 3. Nový odtah spalin vč. revize spalinových cest:

Kód	Název	Množství /MJ	Cena/MJ	Celkem
	kontrola a úprava spalinové cesty	1 x	3 300,00	3 300,00
	revize spalinové cesty	1 x	1 100,00	1 100,00
				<b>4 400,00</b>

### 4. Dopravné / revize / režijní náklady:

Kód	Název	Množství /MJ	Cena/MJ	Celkem
	revize plynového zařízení	1 x	2 200,00	2 200,00
S501011	likvidace demontovaného zařízení, odvoz	1 mn	2 200,00	2 200,00
	dopravné, přesun hmot - montážní + servisní vůz	1 x	550,00	550,00
	režie, technická pomoc	1 x	1 320,00	1 320,00
				<b>6 270,00</b>

Cena celkem  
**162 037,64**

DPH 21%  
**34 027,91**

Cena celkem s DPH  
**196 065,55**

Vypracovala: Jana Zimmermannová, 606 090 247

## Nabídka

## 23NA00993

### Dodavatel

PORT tepelná technika s.r.o.  
Kašparova 3244/8a  
415 01 Teplice

IČO: 29006546  
DIČ: CZ29006546

### Odběratel

Botanická zahrada Teplice  
Příspěvková organizace  
Josefa Suka 1388/18  
415 01 Teplice 1

IČO: 70946540

Číslo dokladu <b>23NA00993</b>	Datum vystavení <b>9.10.2023</b>	Číslo zakázky <b>23-0230</b>	Platnost do <b>30.11.2023</b>
-----------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Cenová nabídka na opravu plynového topidla AERMAX PO54CZ 0040 č.8

Kód	Název	Množství /MJ	Cena/MJ	Celkem
	Elektronika Honeywell S4565D3023B TS25 (zapalovací automatika)	1 x	4 796,12	4 796,12
	Ventilátor premix. hořáku	1 x	19 218,78	19 218,78
SE900005	oprava plynové části - výměna ventilátoru	1 x	1 468,00	1 468,00
SE900004	oprava elektronické části - výměna automatiky, zprovoznění topidla	1 x	1 468,00	1 468,00
D2Hlav.	doprava servisním autem - paušál Teplice	1 x	150,00	150,00
				<b>27 100,89</b>

Cena celkem <b>27 100,89</b>	DPH 21% <b>5 691,19</b>	Cena celkem s DPH <b>32 792,08</b>
---------------------------------	----------------------------	---------------------------------------

Dodací lhůta dílů je do 2 týdnů od objednání.

S pozdravem, Radek Jerman.

## Nabídka

## 23NA01005

### Dodavatel

PORT tepelná technika s.r.o.  
Kašparova 3244/8a  
415 01 Teplice

IČO: 29006546  
DIČ: CZ29006546

### Odběratel

Botanická zahrada Teplice  
Příspěvková organizace  
Josefa Suka 1388/18  
415 01 Teplice 1

IČO: 70946540

Číslo dokladu <b>23NA01005</b>	Datum vystavení <b>12.10.2023</b>	Číslo zakázky <b>23-0230</b>	Platnost do <b>31.12.2023</b>
-----------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Cenová nabídka na opravu plynového topidla POWRMATIC NV90/F/1 č.3 s využitím dílu z topidla č.5, které je určeno k vyřazení.

Kód	Název	Množství /MJ	Cena/MJ	Celkem
	Spalinový ventilátor POWRMATIC NV90-140 F - z vyřazené jednotky č.5	1 x	0,00	0,00
M000302	elektromateriál	100 x	1,20	120,00
SE900005	oprava plynové části - demontáž ventilátoru z topidla č.5, montáž na topidlo č.3 a zprovoznění	1 x	4 403,99	4 403,99
D2Hlav.	doprava servisním autem - paušál Teplice	1 x	150,00	150,00
				<b>4 673,99</b>

Cena celkem <b>4 673,99</b>	DPH 21% <b>981,54</b>	Cena celkem s DPH <b>5 655,53</b>
--------------------------------	--------------------------	--------------------------------------

Dle výrobních štítků topidel POWRMATIC č.3 a č.5 je pravděpodobně možná záměna dílů z obou topidel. 100% potvrzení technikem bude až v případě demontáže topidla na náhradní díly.

Dodací lhůta dílu je 2 týdny od závazného objednání.

S pozdravem, Radek Jerman.